

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
119049г. Москва, 4-й Добрынинский переулок, дом 4Администрация																							
1	Заместитель директора по развитию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель директора по хозяйственным вопросам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125284 г. Москва, 2-й Боткинский проезд, дом 5 корпус 5ИСТАЦИОНАРИОнкологическое отделение хирургических методов лечения																							
3	Заведующий отделением - врач-онколог		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
4	Врач-акушер-гинеколог		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
5	Врач-хирург		3.2							2	2	1	2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
6	Врач-челюстно-лицевой хирург		3.2							2	2	1	2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
7	Старшая медицинская сестра		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
8	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
9	Медицинская сестра перевязочной		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
10	Медицинская сестра палатная		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
11	Сестра-хозяйка		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
12	Младшая медицинская сестра по уходу за больными		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
13	Санитар	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
125284 г. Москва, 2-й Боткинский проезд, дом 5 корпус 5 СТАЦИОНАРНОЕ отделение противоопухолевой лекарственной терапии																							
14	Заведующий отделением - врач-онколог		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
15	Врач-онколог		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
16	Старшая медицинская сестра		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
17	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
18	Медицинская сестра перевязочной		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
19	Медицинская сестра палатная		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
20	Сестра-хозяйка		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
21	Младшая медицинская сестра по уходу за больными		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
22	Санитар	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
119049г. Москва, 4-й Добрынинский переулок, дом 4 КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР Инфекционный кабинет																							
23	Заведующий отделением - врач-инфекционист		3.3										2	2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет

Дата составления: 09.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный советник
(должность)

(подпись)

Дектянников С.В.
(ФИО)

11 ЯНВ 2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по вопросам медицинской деятельности

(должность)

(подпись)

Ширшов В.Н.
(ФИО)

22 ДЕК 2021
(дата)

Главный врач клинико-диагностического центра

(должность)

(подпись)

Демина Е.Б.
(ФИО)

20 ДЕК 2021
(дата)

Врач-оториноларинголог, член профбюро филиала "Мединцентр"

(должность)

(подпись)

Куликова Е.А.
(ФИО)

20 ДЕК 2021
(дата)

Специалист по охране труда Управления кадров

(должность)

(подпись)

Кудинев А.А.
(ФИО)

15.12.2021
(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 2 из 3

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5442

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мухаметжанов Владислав Маратович

(ФИО)

09.12.2021

(дата)